
 
 

KOV tegevusloa taotlemise juhend projektlaagritele 

 

Samm 1 – Haridusportaal  

Mine https://haridusportaal.edu.ee/  

 

 
 

Samm 2 – sisselogimine  

Vajuta „Sisene“.  

 

Ette tuleb sisselogimise aken: 

 

 
 

Vali „Sisene riigi autentimisteenusega“ ning endale sobiv sisselogimise viis: 

 

 

https://haridusportaal.edu.ee/


 
 

 

Samm 3 – Rolli vahetamine 

Peale sisselogimist tuleb ette selline aken: 

 

 
 

Selleks, et tegevusluba saaks taotleda, on vajalik vahetada rolli. Vajuta nuppu „Vaheta rolli“. 

 

Ette tuleb rollide valimise aken: 

 

 
 

Vali sealt õige asutus ja vajuta „Kinnita“. 

 



 
 

Samm 4 – Tegevusloa taotluse avamine 

 

Peale asutuse kinnitamist tuleb ette selline aken: 

 

 
 

Keri allapoole, kuni näed sektsiooni „Vali dokument, mida soovid esitada“ ning selle all 

„Tegevusloa taotlus või majandustegevusteade“: 

 

 
Vajuta nupule „Tegevusloa taotlus või majandustegevusteade“. 

 

  



 
 

Samm 5 – Tegevusloa taotluse täitmine 

 

Vali õige liik – Noortelaagri tegevusluba (projektlaager) ning vajuta „Jätka“. 

 

 
 

Täida ära „Tegevusloa või majandustegevusteate andmed“. Kui on mitu vahetust samas 

omavalitsuses, võib alguse kuupäev olla esimese vahetuse esimene päev ning lõpu kuupäev 

viimase vahetuse viimane päev. Kui on erinevates kohtades vahetused, tuleb teha iga vahetuse 

jaoks eraldi taotlus. Laagri nimetus on sinu projekti/laagrivahetuse nimetus. Kohtade arv laagris 

on see arv, mitu noort ühes vahetuses maksimaalselt vastu võtad. 

 

 
 

Täida ära asukoha andmed. Süsteem paneb automaatselt juriidilise aadressi, aga see ei pruugi 

olla alati korrektne. Kui laager toimub mujal kui juriidiline aadress, vajuta aadressi järel 

„Kustuta rida“.  



 
 

 
 

Seejärel tuleb ette selline aken ning seal on vaja vajutada „Kustuta tabeli rida“: 

 

 
 

Siis jääb ette selline pilt: 

 

 
Vajuta „+Lisa aadress“ ning kirjutage otsingusse aadress vähemalt tänava ja valla täpsusega: 

 

 
 

Vali õige asukoht välja klikkides selle peal. 

 

Seejärel täida ära kontaktandmed. Märgi ära kontaktisik, kuna seda süsteem automaatselt ei 

täida! 



 
 

 

 
 

 

Lisa vajalikud dokumendid: 

 

 
 

Personali nõusolekud ja kval. dokumendid – kvalifikatsiooninõuetele vastava laagri juhataja 

ja kasvatajate kirjalikud nõusolek ja dokumendid, mis võimaldavad nõuetele vastavust hinnata 

ning projektlaagri pidamise eest vastutava isiku nimi, isikukood ja elukoht ning projektlaagri 

pidamise täpne asukoht – võib teha kahe dokumendina – ühes on kasvatajate nõusolekud koos 

tunnistuste numbrite ja kehtivusajaga ning teises juhataja andmed ja laagri asukoht. 

 

Andmed ruumide ja nende vastavuse kohta – see tegelikult on ruumide omaniku kinnitus 

ruumide kasutamisõiguse ja nõuetele vastavuse kohta. 

 

Laagrivahetuse tegevuskava – laagri eesmärk ja päevakava. 

 

  



 
 

Faili lisamiseks vajuta „Lisa fail“ ning ette tuleb selline aken: 

 

 
 

Vajuta „Lae failid enda arvutist“, otsi arvutist üles õige dokument, vajuta „Ava“ ning „Sulge“, 

kui rohkem ei ole vaja midagi lisada. Ees on selline aken: 

 
 

  



 
 

Kui kõik dokumendid on lisatud, on esilehel selline pilt: 

 

 
Vajadusel lisa kommentaare dokumentide järele. Kui ei ole lisada, jäta tühjaks. Sama ka muu 

lisainfoga – lisa ainult siis, kui on midagi vaja lisada. 

 

 
Kui on kõik täidetud ja valmis esitamiseks, vajuta „Esita“. Kui tahad midagi veel täiendada, siis 

vajuta „Salvesta“. 

 
Töölaual näed oma taotlusi: 

 

 
Kui tegevusluba tagastatakse puudustega, siis on ta tagasi pooleliolevate taotluste all ning 

juures kiri „Taotlus on puudustega ja tagastatud taotlejale täiendamiseks“. Kui taotlus on 

esitatud, on taotluse staatus „Ära saadetud“.  


